исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 26 » декабря 2017 года
	                               Дело №956/17-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Налоговой инспекции по г.Бендеры (г.Бендеры, ул.Калинина, 17) о взыскании с ООО «Сельскохозяйственная фирма «Наш край» (г.Бендеры, ул.Дружбы, д.6, кв.21) обязательных платежей и санкций,
при участии в судебном заседании представителей:
от заявителя – Боброва Л.Г. по доверенности;

от ответчика – Ботнарь О.Н. по доверенности,

установил: Налоговая инспекция по г.Бендеры обратилась в арбитражный суд с заявлением о взыскании с ООО «Сельскохозяйственная фирма «Наш край» обязательных платежей и санкций.

В судебном заседании ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела для предоставления возможности погасить задолженность в добровольном порядке. Суд, рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя заявителя, не возражавшего против, счел возможным ходатайство удовлетворить и предоставить ответчику возможность добровольной уплаты задолженности.

Руководствуясь ст.ст.25, 107, 128  АПК ПМР, судья
ОПРЕДЕЛИЛ:

Ходатайство ответчика удовлетворить. Отложит рассмотрение дела на 23 января 2018 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Ответчику предлагается представить в судебное заседание доказательства уплаты задолженности по налоговым платежам.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

         А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д